Департамент образования комитет по социальной политике
И культуре администрации города Иркутска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
_______учреждение города Иркутска детский сад № 53_________

664029, г. Иркутск, ул. Чайковского, 12, тел. 390 – 335
E – mail: mdouds53@gmail.com

ПРОТОКОЛ
Заседания членов жюри о проекте творческих работ «Моё генеалогическое

древо»
посвящённый окончанию «года семьи».

.
Подведение итогов
мероприятия
«16» декабря 2024 г.

Присутствовали: председатель жюри:
Аверьянова Н.А. – заместитель заведующего
Члены жюри:
Лебедева Т.В. – воспитатель

Повестка дня: Подведение итогов творческого конкурса среди групп ДОУ
«Моё генеалогическое древо» в всех возрастных категориях
Жюри постановили:
 1 место – гр. «Мишки» Островская Алиса
 2 место –гр. «Мишки» Новаков Григорий
 3 место – гр. «Рябинка» Блиндюк Ангелина
 Приз зрительских симпатий - гр. «Мишки» Григорьев Димитрий

По итогам мероприятия количество групп, принявших участие в
мероприятии: 3
Количество групп, награжденных грамотами победителей: 2.
Количество участников: 5
Список победителей опубликован на сайте образовательного учреждения.

mailto:mdouds@gmail.com